АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отОб.О9.2О22 М2 2151—па

О признании утратившим силу
постановления мэра города Южно
Сахалинска от 27.05.2004 М2 960 «0
внесении изменений и дополнений в
постановления мэра города Южно
Сахалинска от 13.02.2003 Н2 204 «06
утверждении положения о
межведомственной комиссии при
администрации города Южно-Сахалинска
по обследованию жилых зданий и жилых
помещений»

В соответствии со ст. 37 Устава городского округа «Город Южно
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим силу постановления мэра города Южно
Сахалинска от 27.05.2004 ]‘ 960 <Ю внесении изменений и дополнений в
постановления мэра города Южно-Сахалинска от 13.02.2003 М2 204 «06
утверждении положения о межведомственной комиссии при администрации го
рода Южно-Сахалинска по обследованию жилых зданий и жилых помещений».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалин с ка.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно
Сахалинска возложить на вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ахтариев И.З.).

Мэр города С.А.Надсадин